
                                                                    

 

        

 

 

 

 

      

 

 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Елецкого муниципального района от 27.02.2019 №96 «Об 

утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого 

помещения в нежилое и нежилого в жилое помещение» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Елецкого муниципального района от 

03.10.2011 № 450 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов государственных и муниципальных услуг», 

администрация Елецкого муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации Елецкого муниципального района от 27.02.2019 №96 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в 

жилое помещение»: 

1.1. Подпункт 6 пункта 14 изложить в новой редакции: 

«6) протокол общего собрания собственников помещений в 

многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод 

жилого помещения в нежилое помещение;»; 

1.2. Пункт 14 дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 

«7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к 

переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое 

помещение.»; 

1.3. Пункт 27 изложить в новой редакции: 

«27. Услугами, необходимыми и обязательными для предоставления 

муниципальной услуги, являются: 

 
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

         19.07.2019                                                                              453                                                                                
____________________                                  г. Елец                                 №__________________ 

 



 2 

- выдача доверенности, оформленной надлежащим образом, и (или) иного 

документа, подтверждающего полномочия представителя (законного 

представителя); 

- выдача проекта переустройства и (или) перепланировки помещения.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

районной газете «В краю родном» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации  Елецкого района в сети Интернет. 

 

 

И.о. главы администрации  

муниципального района                                                                     С.А. Кудряков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дёмин Александр Александрович 

2 67 13  


